
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/732/

Código da publicação: 732

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 03:43:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos da farmácia básica para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022.
Objeto: Aquisição de medicamentos da farmácia básica para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 28/06/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/732/paquisicao-de-medicamentos-da-farmacia-basica-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930d3d66fd20c81ad4cac0c8f453387f.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE III Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE III Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE II Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE I Baixar

23/06/2022 00:00:00 ALTERAÇÃO DE ITENS DO EDITAL Baixar

15/06/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/06/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/06/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

15/06/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

15/06/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

15/06/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

15/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220277/2022 SAFRAME... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 548.400,00 Visualizar

20220276/2022 NORD PR... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 1.850,00 Visualizar

20220275/2022 MEDILAR... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 1.350.800,00 Visualizar

20220274/2022 HEALTH ... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 1.233.288,00 Visualizar

20220273/2022 EXEMPLA... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 534.780,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aad958907a82ff12557a50ebc8349742.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a298d023a2bd4b626093bdbd6f8cf107.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e3447d3ac285adbcb2c2ca66d8ffca5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feadd4b7825ae3dbc9890785cc224650.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1581ac562396330ecf703b7a2eeb8c7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a0afb40f2545018b361d2e63d490fb3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8ccbfd98e54b3b09c3943518fba267.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7667a68df97148c3cbc9cd3bbca60cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8edb3a281a785592f679a5b333e5f9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0bf6d46d5cb8179254ceb01e2381e38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f69a940724355f14b74825251c24946.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88665534027d9e67368783722fa0098e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/426814d4d3cbc71e129b6798f5492f3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ee4c7d4a8cdc0a68e730e9ce5d58ea5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/778fe59762ee3346ba40188fc5710afe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/865491c9580cdd7027025895480f04f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/758
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/756
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/755
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/754
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/752


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220272/2022 DISTRIB... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 120.000,00 Visualizar

20220271/2022 ALTAMED... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 33.690,00 Visualizar

20220270/2022 DESAFIO... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 482.840,00 Visualizar

20220269/2022 PARAMED... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 1.978.760,00 Visualizar

20220268/2022 F. CARD... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 12.332.880,00 Visualizar

20220267/2022 D. C. S... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 482.840,00 Visualizar

20220266/2022 DMC MES... 30/08/2022 30/08/2023 R$ 4.700.590,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/751
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/744
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/748
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/757
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/753
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/747
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/745

